DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2265 Ji-Paraná (RO),  7 de  março de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

EXTRATO DA PGM............................PÁG. 01

EXTRATO DA PGM

MÊS DE FEVEREIRO DE 2016

EXTRATO COMPLEMENTAR

EXTRATO DE TERMOS

SEGUNDA ALTERAÇÃO AO CONTRATO N. 016/PGM/PMJP/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: CONSTRUTORA MCB LTDA-ME. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 17351/2014 vol. I e II e 3500/2015 - vol. I e II
(SEMOSP). OBJETO DO CONTRATO: Registro de preços para futura e
eventual locação mensal de equipamentos rodoviários, com abastecimento
(óleo  diesel) por conta da conta da contratante e manutenção, lavagem,
motorista e reposição de peças, pneus, baterias, alimentação, borracharia,
operador, motorista, lavador, licenciamentos, multas, encargos sociais
e trabalhistas por conta da contratada. OBJETO DA ALTERAÇAO:
Prorroga o prazo do Contrato n. 016/PGM/PMJP/2015. PRAZO: A contar
do dia 24 de fevereiro de 2016 até 31 de dezembro de 2016. FORO:
Comarca de Ji-Paraná/RO.

SEGUNDA ALTERAÇÃO AO CONTRATO N. 017/PGM/PMJP/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: C. R. V. CONSTRUTORA LTDA-ME. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 1-17351/2014 -Vol. I e II e 3498/2015 (SEMOSP).
OBJETO DO CONTRATO: Registro de preços para futura e eventual
locação mensal de equipamentos rodoviários, com abastecimento (óleo
diesel) por conta da conta da contratante e manutenção, lavagem, motorista
e reposição de peças, pneus, baterias, alimentação, borracharia, operador,
motorista, lavador, licenciamentos, multas, encargos sociais e trabalhistas
por conta da contratada. OBJETO DA ALTERAÇAO: Prorroga o prazo
do Contrato n. 017/PGM/PMJP/2015. PRAZO: A contar do dia 24 de
fevereiro de 2016 até 31 de dezembro de 2016. FORO: Comarca de Ji-
Paraná/RO.

SEGUNDA ALTERAÇÃO AO CONTRATO N. 018/PGM/PMJP/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: CONSTRUTORA MCB LTDA-ME. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 1-16192/2014 e 1-10182/2015 (SEMOSP).
OBJETO DO CONTRATO: Registro de preços para futura e eventual
locação mensal de retroescavadeira e caminhão basculante. OBJETO DA
ALTERAÇAO: Prorroga o prazo do Contrato n. 018/PGM/PMJP/2015.
PRAZO: A contar do dia 19 de fevereiro de 2016 até 31 de dezembro de
2016. FORO: Comarca de Ji-Paraná/RO.

PRIMEIRA ALTERAÇÃO AO CONTRATO N. 027/PGM/
PMJP/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: P.F.M  ALBUQUERQUE TERRAPLANAGEM-ME.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1-16192/2014 e 1-10182/2015
(SEMOSP). OBJETO DO CONTRATO: Registro de preços para futura
e eventual locação mensal de retroescavadeira e caminhão basculante.
OBJETO DA ALTERAÇAO: Prorroga o prazo do Contrato n. 027/
PGM/PMJP/2015. PRAZO: A contar do dia 19 de fevereiro de 2016 até
31 de dezembro de 2016. FORO: Comarca de Ji-Paraná/RO.

Ji-Paraná/RO, 07 de março de 2016.

LENI MATIAS

Procuradora Geral  do Município
Decreto n.6260/GAB/PMJP/2016

SUPLEMENTO

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 22652 - Ji-Paraná (RO), 7 de março de 2016 SUPLEMENTO